A yescasa
b

COMBO DUMONT



4 N

Informacgoes Utéis

Para assegurar a garantia, € recomendada a prévia conferéncia das
pecas e componentes, bem como aleiturado manual de montagem.

Qualquer duvida sobre os nossos produtos vocé pode entrar em
contatovianosso canal de atendimento:

Limpeza

- Para comecar a limpeza, retire o pé com flanela seca, depois use um
pano macio, levemente umedecido com &gua. E possivel o uso de
detergente neutro, ou sabao neutrocomagua;

- De tempos em tempos, reaperte os parafusos do produto para
garantir sua estabilidade e durabilidade;

- Tenha cuidado com a disposicao de aparelhos eletrénicos sobre o
movel, a falta de ventilagdo e excesso de calor podem prejudicar a
durabilidade e acabamento do seu produto.

Paramais dicas amigas e inspiracdes de decoracao acesse nosso blog:
https://www.madeiramadeira.com.br/central-de-dicas

Siga MadeiraMadeira:

madeiramadeira.com.br







Preste Atencao!

As ferragens dos nossos manuais sdo sempre apresentadas
nas mesmas proporcdes da pega na vida real.

Caso aparega alguma duvida no decorrer do processo de
montagem, coloque a ferragem ao lado do desenho e

L faga a consulta :D

wf= Parafuso Philiips
= Parafuso Fenda
O Parafuso Allen




/

- B : PARAFUSO 3,5X14MM: 20 unidades.

D}xmmm C : PARAFUSO 3,5X25MM:

12 unidades.

Dmmm D : PARAFUSO 3,5X40MM:

16 unidades.

WU E : PARAFUSO 4,5X60MM:

7 unidades.

‘ F : Chapa metal: 2 unidades.
@G : Tapa Furo: 16 unidades

H : Passa - Fio: 1 unidades

D

—

ﬁ : Bucha: 7 unidades

J : CANTONEIRA: 10 unidades

(=== K: PREGO: 44 unidades

Q
& L : FIXADOR FUNDO: 3 unidades

\
é A: CAVILHA @6X30MM: 21 unidades.

>
Ia M : SAPATA 15X15: 10 unidades
\ 1-1/

5



LISTA DE PECAS - PAINEL

DIMENSOES (mm)

PE‘;A PRSI o0 I Comp. | LARG. | EsP. PE%'?G‘;NT
1 PAINEL SUPERIOR 01 1300 410 15 5,22
2 PAINEL INFERIOR 01 1300 410 15 5,22
3 PRATELEIRA 01 1000 200 15 1,96
4 REGUA LATERAL 02 800 50 15 0,4
5 REGUA DE ENCAIXE MAIOR 02 680 90 15 0,6
6 REGUA DE ENCAIXE MENOR 02 300 90 15 0,3







epelesap einyy




PAREDE

-

D /
K

—_—

H
é {

AN




LISTA DE PECAS - RACK
7 TAMPO 01 1300 300 15 3,8
8 LATERAL DIREITA 01 685 300 15 2
9 LATERAL ESQUERDA 01 685 300 15 2
10 BASE 01 1270 300 15 3,7
" PRATELEIRA 01 900 300 15 26
12 DIVISORIA 01 600 300 15 1,7
13 ESPELHO SUPERIOR 01 1300 70 15 0,9
14 ESPELHO INFERIOR 01 1270 70 15 0,8
15 FUNDO 01 01 920 310 3 1
16 FUNDO 02 01 620 370 3 0,8

10












LISTA DE PECAS - MESA

17 TAMPO 01 680 360 15 2,4
18 LATERAL 02 350 360 15 1,22
19 TRAVAMENTO 01 650 100 15 0,6

\

14



s










)

yescasa




